
NOME EMAIL
Alessi Filippo studiomedicoalessi@gmail.com
Antona Armando armando.antona@tin.it
Arnone Antonio arnoneantonio@hotmail.com
Azzarello Antonio antonioazzarello@libero.it
Bonfirraro Saverio saverio.bonfirraro@alice.it
Bongiorno Mario mario.bongiorno@libero.it
Buemi Giuseppe beppe19501@alice.it
Bullara Emanuele ebullar@tin.it
Calderone Rosa Maria rosamariacalderone@alice.it
Camizzi Giuseppa giusicamizzi@alice.it
Carlino Vincenzo vincarlino@libero.it
Carollo Francesco Paolo paolocarollo@neomedia.it
Caruso Vincenzo wygcarus@libero.it
Castellano Giovanna giocastellano56@gmail.com
Castrone F.sco Paolo francescocastrone@virgilio.it
Centineo Giuseppe g.centineo@neomedia.it
Consiglio Girolamo girolamoconsiglio@tiscali.it
Coppola Salvatore coppola.salvo63@gmail.com
Corallo Giovanni giovanni.corallo@tin.it
Corriere Angelo corriereangelo@outlook.it
Crapanzano Andrea bison82@cinet.it
Cusenza Livia Marianna livia.cusenza@virgilio.it
Cusimano Simona simonacus@libero.it
Cusumano Mariano cusumano.mario@tiscali.it
D'Alessandro Rosario rosdalex@alice.it
D'Amico Calogero damico.calogero@virgilio.it
D'Angelo Filippo dott_filippo_dangelo@yahoo.it
De Gennaro Domenico dr.domenicodegennaro@libero.it
De Vita Antonio Giovanni antoniogdevita@tiscali.it
Di Franco Maddalena maddalena.difranco@tin.it
Di Garbo Vincenzo dgr.enzo59@virgilio.it
Di Maggio Edoardo edoardodimaggio@alice.it
Di Silvestre Baldassare disbaldo@libero.it
Dicembre Aldo Nicodemo aldo.dicembre@yahoo.it
Fasulo Serenella serena_fasulo@yahoo.it
Figliola Giuseppe drgfigliola@gmail.com
Fortino Maria dr.fortinomaria@virgilio.it
Frosina Carmelo ivanfrosina@alice.it
Galati Domenico galati@neomedia.it
Galvano Luigi luigigalvano@libero.it
Gambacorta Emanuela emanuela.gambacorta@libero.it
Gattuso Salvatore gattuso_salvatore@yahoo.it
Geraci Giovanni geracigiovanni@tiscali.it
Geraci Giuseppe sigerac@virgilio.it
Giordano Carmen giorgiolavatura@tin.it
Imburgia Giovanni giovanni.imburgia@tin.it
La Rosa Vincenzo enzolarosa56@gmail.com
La Verde Francesco Maria flaverd@tin.it
Liberti Grace grace.liberti@virgilio.it
Lo Re Maria Concetta lore.mariaconcetta57@gmail.com
Lombardo Alfonso alom45@libero.it



Magliozzo Francesco franco.magliozzo@alice.it 
Mangiacavallo Antonino a.mangiacavallo@libero.it
Mangione Marcello marcellomangione@alice.it
Maniscalchi Adriana Sabina adri.mani@libero.it
Mannino Antonino doriano52@libero.it
Marino Francesca drfm@hotmail.it
Mazzola Giuseppa mazzola.pina@simail.it
Merlino Giovanni giovanni.merlino@tiscali.it
Messina Giovanni giovanni.messina.617@gmail.com
Messina Pasquale mstudiop@gmail.com
Muratori Rosalba sacchimuratori@libero.it
Musotto Giuseppe dr.musotto@libero.it
Paci Carmelo paci4@virgilio.it
Palmisano Sergio spalmisano@alice.it
Panepinto Enzo enzo_panepinto@virgilio.it
Parisi Carmelina parisidoc2013@libero.it
Picone Giuseppe pippopic@gmail.com
Polizzi Vincenzo vincenzopolizzi63@tiscali.it
Quartetti Giovanni quartetti.giovanni@simg.it
Renda Maria mariar-enda@libero.it
Russo Calogero russocalogero@alice.it
Saia Michele saiamichele18@gmail.com
Sandullo Antonino gasmaris@libero.it
Sclafani Vito vitosclafani@alice.it 
Segreto Baldassare bsegret@tiscalinet.it
Settembrino Raimondina raimondina65@gmail.com
Simonetti Maria Teresa mariateresa.simonetti@virgilio.it
Spallina Antonio spallina.antonio@tiscali.it
Sparacino Giosuè sparacinog@libero.it
Spera Giuseppa Angela dr.spera@tiscali.it
Spicola Luigi spicola.luigi@virgilio.it
Spoto Michelangelo michel.spoto@libero.it
Taormina Francesca Maria taorminaf@libero.it
Territo Antonino antoninoterrito@libero.it
Trapani Salvatore Giuseppe dotttrapani@yahoo.it
Vaccaro Donatella
Vernengo Giacomo giacomovernengo@gmail.com
Vivoli Giuseppe dott.giuseppevivoli@libero.it
Zafonte Rita rita.zafonte@inwind.it


